UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:            /TB-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Nông, ngày        tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông Thông báo Lịch tiếp

công dân, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

a) Tiếp công dân thường xuyên:

Chánh văn phòng Ban thực hiện công tác tiếp công dân khi có phát sinh

và tiếp nhận, xử lý khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh (nếu có).

b) Tiếp công dân định kỳ:

Trưởng ban chủ trì tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 và ngày 30 hàng

tháng tại địa điểm tiếp công dân của Ban Quản lý các khu công nghiệp, nếu ngày

tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì thực hiện vào ngày làm việc tiếp

theo. Trường hợp đồng chí Trưởng ban bận công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho

một đồng chí Phó trưởng ban tiếp công dân.

c) Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại Khoản 3 Điều 18

Luật Tiếp công dân năm 2013 và theo yêu cầu của cơ quan quản lý cấp trên.

2. Nội dung tiếp công dân:

Tiếp công dân xử lý những nội dung liên quan đến công tác quản lý nhà

nước trong các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh.

3. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 7h30 phút đến 11h30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13h30 phút đến 17h00 phút.

4. Địa điểm tiếp công dân:

Tại Văn phòng Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông.

Địa chỉ: Tổ 4, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo để các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VP (C).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Xuân Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:41:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Xuân Việt<vietpx.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:51:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:51:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:51:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!